Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район
администрациЯ
ЛОЗНОВСКОГО сельСкого поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2016 г.
	№ 173

х. Лозной

	О предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка Степанову Юрию Николаевичу

Рассмотрев заявление Степанова Юрия Николаевича о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка от 09.11.2016, руководствуясь ст.11.10, п.п.19 п.2 ст.39.6, ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, выпиской из Правил землепользования и застройки муниципального образования «Лозновское сельское поселение», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Степанову Юрию Николаевичу (дата рождения 01.01.1950 г., паспорт гражданина РФ 60 04 399124, выдан 29.12.2003 ОМ №2 УВД г.Волгодонска Ростовской области, код подразделения 612-016, адрес регистрации по месту жительства: Ростовская область, Цимлянский район, п. Сосенки, ул. Юбилейная, 10-б, ИНН: 613703940535) предоставление в аренду, сроком на три года, земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного в кадастровом квартале 61:41:0600007, по адресу (ориентиру): Ростовская область, Цимлянский район, 16 м севернее земельного участка с кадастровым номером 61:41:0600007:7, ориентировочной площадью 217612 кв.м., для сенокошения.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 61:41:0600007, с категорией земель сельскохозяйственного назначения, ориентировочной площадью 217612 кв.м., расположенного в зоне сельскохозяйственных угодий (СХ-1),  по адресу (ориентиру): Ростовская область, Цимлянский район, 16 м севернее земельного участка с кадастровым номером 61:41:0600007:7, с разрешенным использованием: скотоводство (прилагается).

3. Земельному участку, указанному в п.2 настоящего постановления, присвоить адрес: Ростовская область, Цимлянский район, 16 м севернее земельного участка с кадастровым номером 61:41:0600007:7.

4.  Степанову Юрию Николаевичу обеспечить проведение кадастровых работ по образованию испрашиваемого земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.

5. Степанов Юрий Николаевич имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Лозновского сельского поселения                                                                                   Ю.А. Тодыка
Утверждена

Постановлением Администрации Лозновского
(наименование документа об утверждении, включая наименования

сельского поселения «О предварительном согласовании
органов государственной власти или органов местного

предоставления в аренду земельного участка
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Степанову Юрию Николаевичу»
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	21.11.2016 г
	№
	173

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка
	217612
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	487508
	2361512

	2
	487521
	2362019

	3
	487467
	2362016

	4
	487424
	2362000

	5
	487226
	2361998

	6
	487058
	2362009

	7
	487044
	2361998

	8
	487045
	2361958

	9
	487048
	2361945

	10
	487046
	2361930

	11
	487035
	2361918

	12
	487083
	2361816

	13
	487086
	2361791

	14
	487082
	2361773

	15
	487100
	2361728

	16
	487095
	2361710

	17
	487122
	2361659

	18
	487154
	2361608

	19
	487192
	2361554

	20
	487242
	2361468

	21
	487250
	2361386

	22
	487404
	2361484

	23
	487456
	2361500

[image: image1.emf]